Unidad Monterrey ubicadas en calle Parque de ¡nvest¡gac¡ón e lnnovac¡ón Tecnológ¡ca,
Al¡anza Noñe 202, C.P.66600, Monterrey N.L, en el área de almacén m¡smos que serán rec¡bidos
por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de $'152,646.57 (CIENTO CINCUENTA Y
DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 57/100 M.N.), más la cantidad de $24,423.44
(VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS ¿t4l100 M.N.) correspond¡ente al
lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de 5177,070.0'l (CIENTO SETENTA Y SIET
MIL SETENTA PESOS 01/100 M.N.). Cantidad que ¡ncluyen todos ¡mpuestos, gastos y fle
relacionados con las órdenes de compra 1M200181.